

خبر کوتاه

برگزیدگان جام باشگاه‌های کتابخوانی شهرستان ری معرفی شدند

مراسم اختتامیه و تجلیل از برگزیدگان جام باشگاه‌های کتابخوانی شهرستان ری، ۱۱ دیماه در بخش حسن آباد با حضور جمعی از مسئولان، مربیان و دانش آموزان برگزار شد.علی کیوانی - ری، در ابتدای این برنامه حجت الاسلام سید رحیم موسوی در سخنانی با اشاره به اهمیت جایگاه کتابخوانی گفت: ایجاد باشگاه‌های کتابخوانی از مصوبات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی است که امسال ده‌ها باشگاه کتابخوانی در مدارس، مراکز بهزیستی و کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان تشکیل شد و این طرح موج دیدیدی از فرهنگ مطالعه در شهرستان ری ایجاد کرد که به توسعه کتابخوانی کمک قابل توجهی نمود.وی افزود: در چندین سال گذشته برنامه‌های مختلفی با همکاری سایر نهاده‌ا برگزار شد که شهرستان ری از سوی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به عنوان شهر نمونه کتابخوانی و نامزد پایتخت کتاب ایران معرفی شد.در ادامه دو تن از نویسندگان در سخنانی به تشریح چگونگی راه و روش نویسندگی برای نوجوانان پرداختند. همچنین ریحانه براتی، حنانه براتی، نازنین فاطمه طاهری، زهرا قربانی و محمد خزایی نیز به عنوان برگزیدگان جام باشگاه‌های کتابخوانی معرفی شدند.علاوه بر این از محمدرضا جرات، زهره شفیهی، مهدی کیوان، فرشته فتحی پور، زهرا گلشنی، فاطمه سپهری، ام سلمه گلشنی، ناصر حاجی زاده، زهره نهاوندی و فاطمه اینالو به عنوان تسهیلگر و مربی جام باشگاه‌های کتابخوانی شهرستان ری در سال ۱۳۹۷ تجلیل شد.

انجام تعمیرات اساسی واحد یک کارخانه گاز و گاز مایع ۷۰۰

توسط مدیریت تعمیرات تجهیزات صنعتی و ماشین آلات فرآیندی تعمیرات اساسی واحد یک کارخانه گاز و گاز مایع ۷۰۰ (NGL۷۰۰) توسط مدیریت تعمیرات تجهیزات صنعتی و ماشین آلات فرآیندی شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب با موفقیت انجام شد. به گزارش روابط عمومی، این کارخانه در تاریخ ۱۹ آذرماه ۱۳۹۷بجهت تعمیرات اساسی در اختیار مدیریت تعمیرات تجهیزات صنعتی و ماشین آلات فرآیندی قرار گرفت که با همت و تلاش شبانه روزی پرسنل زحمت کش اداره تعمیرات اساسی کارون و مشارکت پتروشیمی خوارزمی در تاریخ هفتم دی ماه ۱۳۹۷ با موفقیت به پایان رسید. در اجرای این پروژه، ۳۸دستگاه تجهیز ثابت، ۲۶دستگاه الکتروموتور، ۲۴ دستگاه گیربکس، ۲ دستگاه پمپ، ضخامت سنجی خطوط لوله گاز، شیر آلات مختلف، شیرهای ایمنی، صفحات سوراخ دار، مورد تعمیرات اساسی قرار گرفت. اجرای این پروژه با توجه به برنامه ریزی زمانبندی می بایست طی ۴۵ روزکاری انجام می شد که به دست توانای متخصصین داخلی و نیروهای بومی با وجود شرایط نامناسب جوی در مدت ۱۹ روز بدون هیچگونه حادثه و در شرایط کاملاً ایمن صورت پذیرفت.

آزمایشگاه فاضلاب دزفول به دستگاه اسپکترومتر مجهز شد
مدیر منطقه آفا دزفول گفت: آزمایشگاه تصفیه خانه فاضلاب دزفول به دستگاه طیف سنج (اسپکتروفتومتر) مجهز شده که گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب خوزستان، جمال الدین بفرر گفت: با هدف اندازه گیری شاخص های بهداشتی و افزایش بهبود کیفیت پساب خروجی تصفیه خانه فاضلاب ، یک دستگاه اسپکتروفتومتر مدل (SECOMAM-۹۶۰۰) در آزمایشگاه تصفیه خانه فاضلاب این شهر راه اندازی شد. وی ابراز امیدواری کرد: با تجهیز آزمایشگاه به این ابزار مدرن، گام موثری در تضمین کیفیت و خدمت به عموم مشترکین تحت پوشش برداشته خواهد شد.مدیر منطقه آفا دزفول در ادامه به فعالیتهای ادارات تحت پوشش آفا دزفول اشاره کرد و اذعان داشت: رفع ۹ مورد شکستگی و تعمیر انشعاب، انجام ۸ مورد آزمایشات باکتریولوژی، لایروبی و تمیز کردن دور سوپاپ و داخل آگیگر بالادست و احداث ۱۰۰ متر به جلوی آگیگر توسط کارگران اداره ، تعویض کامل شبکه خیابان گلستان و بوستان به علت فرسودگی خط لوله و بروز شکستگی های متعدد ، و احداث شبکه جدید و انتقال انشعاب مشترکین به منظور رفع مشکلات شهروندان و جلوگیری از هدر رفت آب را از اقدامات اداره آفا سالند طی ماه گذشته اعلام کرد.برفر در ادامه نصب و واگذاری ۱۳ مورد انشعاب، تعویض ۷ فقره کنتور خراب و تعمیر ۴۴ مورد انشعاب را از اقدامات اداره آفا سالند طی ماه گذشته اعلام کرد.

اداره کل منابع طبیعی وآبخیزداری استان لرستان در انتخاب حوزه ها موفق عمل نموده است

مدیرکل دفتر مهندسی و مطالعات سازمان جنگل‌ها ، مراتع و آبخیزداری کشور در حاشیه بازدید از طرح‌ها و پروژه‌های آبخیزداری شهرستان های سلسله، درود و بروجرد گفت: بارندگی های خوبی در لرستان اتفاق افتاده است که این امر باعث گردیده که شاهد عملیات بیولوژیک موفقی در این حوزه ها باشیم،به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان لرستان، رضا بیانی با اشاره به اینکه عملیات جنگلکاری در این حوزه ها انجام شده می‌توان به تغذیه سفره‌های آب زیر زمینی کمک کرد تصریح نمود : این کار باعث حفظ خاک شده و از فرسایش خاک جلوگیری می نماید در نتیجه می‌توان شاهد یک محیط طبیعی بسیار مناسب بود. وی با بیان اینکه در کل کشور با توجه به گرایی‌ها که در حال انجام است می توان ۲۰۰ میلیون مترمکعب آب را نگه داری نمود افزود : مردم با مشارکت خود در این حوزه ها می توانند با جنگل کاری اقتصادی به معیشت خود نیز کمک کنند. بیانی با تقدیر از اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان لرستان بابت انتخاب این حوزه ها برای عملیات بیولوژیک خبرنگارشان کرد: انتخاب حوزه کار بسیار مهمی است، چرا که با این عمل ، سفره های آب زیرزم

دهمین نشست کمیته مدیریت مصرف شرکت توزیع برق استان سمنان با موضوع بررسی وضعیت رشد مصرف، عملکرد کاهش پیک و نحوه همکاری مشترکان در برنامه های اوج بار تشکیل شد.

دبیر کمیته مدیریت مصرف شرکت توزیع برق استان گفت: سهم مصرف شش ماهه اول امسال در بخش های مختلف شامل؛ خانگی ۱۹ درصد، صنعتی ۳۷ درصد، عمومی ۹ درصد،کشاورزی ۲۸ درصد و ۵ درصد نیز مربوط به سایر مصارف است. سید بهروز کسائیان افزود: در شش ماهه نخست امسال به نسبت مدت متناظر سال قبل، مصرف برق مشترکین استان ۲،۶ درصد رشد داشته است. وی با اشاره به این که میزان عملکرد برنامه



جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

قائم مقام مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران گفت: این شرکت به عنوان بزرگترین شرکت حفاری در منطقه ، توانایی ارایه مجموعه کامل آموزش های تخصصی صنعت حفاری را دارد .

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی حفاری ایران حمید رضا خوش آیند در تشریح نقش آفرینی این شرکت در فرآیند تولید نفت و گاز افزود: بحث آموزش در این شرکت با تاسیس آموزشگاه تکنولوژی حفاری هم زمان با شکل گیری صنعت حفاری در کشور مورد توجه جدی قرار گرفت و این مرکز در پرورش متخصصان و کارشناسان این صنعت بسیار تأثیر گذار بوده است . وی سطح دوره های کوتاه مدت و بلند مدت مرکز آموزش و تجهیز نیروی انسانی را در برگزاری دوره های تخصصی و عمومی برای کارکنان در حین خدمت و نیروهای تازه استخدام در چارچوب معیار ها و استانداردهای صنعت نفت ارزیابی و اظهار کرد: این شرکت در سال های اخیر علاوه بر ارایه خدمات آموزشی به شرکت های زیر مجموعه صنعت نفت به متخصصان برخی کشورها از جمله بولیوی خاصه مرتبط با کنترل فوران چاه ها (IWCF) آموزش داده است .

خوش آیند گفت: شرکت ملی حفاری ایران با توجه به برخورداری از اساتید مجرب از نظر تحصیلات آکادمیک و تجارب میدانی در زمان حاضر آمادگی برای برگزاری دوره های تخصصی در بخش های مختلف عملیات حفاری و خدمات جانبی فنی و مهندسی برای کارشناسان شرکت های متقاضی داخلی و خارجی را دارد و در این خصوص شرکت ملی نفت عراق در حال رایزنی برای استفاده از



شهردار کرج از افزایش ۳۵ درصدی بودجه قطار شهری خبر داد.

علی اصغر کمالی زاده در جلسه شورای برنامه ریزی، با اشاره به ضرورت ایجاد هیئت بدوی

در نشست کمیته مدیریت مصرف برق اعلام شد؛

سهمیه کاهش پیک بار استان سمنان برای سال آینده حدود ۸۹ مگاوات است



های کاهش پیک بار تابستان سال جاری برای بخش صنعت۲۹،۴ مگاوات بوده یادآور شد: در کشاورزی سه ، تجاری ۰۰،۳۵، اداری ۱،۹ و مولدهای اضطراری ۱۰،۲ مگاوات بوده و در مجموع ۴۴،۷۵ مگاوات مقدار عملکرد برنامه های اوج بار

قائم مقام مدیرعامل :

شرکت ملی حفاری ایران مجموعه کامل آموزش های تخصصی صنعت حفاری را ارایه می دهد

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی حفاری ایران

این ظرفیت ها در منطقه است . قائم مقام مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران توضیح داد: موضوع آموزش در این شرکت حسب نیاز و به موازات وظایف ذاتی شرکت شکل گرفت و در رشد و بالندگی سازمان و توفیقات به دست آمده در پاسخگویی به نیازهای صنعت نفت کشور تأثیر اساسی داشته است که کارنامه فعالیت های شرکت در ۳۹ سال گذشته را برجسته می سازد .

وی در پیوند با این مطلب به توسعه ناوگان شرکت از شش دستگاه حفاری در بدو تاسیس به ۷۲ دستگاه در زمان حاضر و تحقق حفر و تکمیل حدود چهار هزار و ۵۰۰ حلقه چاه های اکتشافی، توسعه ای/ توسعه ای و تعمیری در مناطق خشکی و دریایی کشور، دستیابی به ۹ میلیون و ۳۲۰ هزار متر حفاری و ارایه ۱۶۵ هزار عملیات فنی و مهندسی مختص صنعت حفاری که افزون بر ۲۰ درصد از کل سال گذشته را برجسته می سازد .

خوش آیند افزود: گستره عملیاتی این شرکت از شمالی ترین مناطق کشور (سرخس – خاکیگران) تا جنوبی ترین نقطه (آب های خلیج فارس) و مناطق مرکزی در خشکی و دریایی پراکنده است و ناوگان حفاری شرکت با برخورداری از دکل های سبک، سنگین و فوق سنگین و نیروهای مجرب عملیاتی ، خدمات فنی و ویژه و سایر خدمات با بهره مندی از ۲۳۰ گروه تخصصی به طور همزمان بخش عمده ای از فعالیت های حوزه صنعت حفاری در کشور را بر عهده دارد . قائم مقام مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران تعامل با مراکز علمی، پژوهشی و سازندگان داخلی در جهت بومی سازی قطعات

و تجهیزات شرکت را در اولویت قرار داده است.

ضرورت ایجاد هیئت بدوی تخلفات اداری در شهرداری کرج

تخلفات اداری گفت: اگر این هیئت در شهرداری تشکیل شود، بسیاری از مسایل پیش از رای گیری حل و فصل شده و اثر بخشی رای‌ها مناسب تر و کاربردی تر خواهد بود.شهردار کرج در ادامه از تلاش مدیران برای وصول درآمد قدردانی کرد و ادامه داد: امید است با تلاش بیشتر، بتوانیم در این زمینه به وضعیت بهتری برسیم.وی همچنین به وضعیت استخر گلشهر اشاره و تأکید کرد: علاوه بر استخر گلشهر، استخر دیگری هم باید در محدوده کم برخوردار شهر ایجاد شود.کمالی زاده در بخش دیگری از صحبت های خود به رفع آبگرفتگی ها اشاره کرد و افزود: این مشکل منطقه ای است و باید در خدمات شهر و عمران برنامه ریزی های

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

معاون دانشگاه جامع علمی کاربردی کشور:

توسعه کیفی و مهارتی هدف دانشگاه جامع علمی کاربردی

اینکه در یک مقطع کدرشته‌های کاردانی دانشگاه علمی کاربردی با کدرشته‌های کارشناسی برابری می‌کرد گفت: به‌دنبال تغییرات آموزشی و سیاست‌های جدید دانشگاه، محدودکردن رشته‌های کارشناسی و افزایش رشته‌های کاردانی به عنوان یک اولویت در برنامه کاری ما قرار گرفت.معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه جامع علمی کاربردی کشور اضافه کرد: در همین راستا هدفگذاری ما برای شرایط مطلوب اعطای سهم بیش از ۶۰ درصدی به رشته‌های کاردانی و کاهش رشته‌های کارشناسی به زیر ۴۰ درصد است. ضمن اینکه در دروس و سرفصل‌های درسی هم به دنبال این هستیم که بیش از ۷۰ درصد دروس به دروس مهارت‌محور و ۳۰ درصد به دروس نظری تعلق گیرد.

پیش‌بین، بابیان اینکه مراکز بین‌المللی دانشگاه جامع توسعه می‌یابند، تأکید کرد: به دنبال ایجاد مراکز دانشگاهی در کشورهای منطقه و همسایگان ایران اسلامی هستیم.وی با اشاره به اینکه توسعه همکاری‌های بین‌المللی در خصوص آموزش‌های مهارتی در دانشگاه علمی کاربردی در دستور کار قرار دارد، بیان کرد: افزایش انجمن‌های علمی در داخل هم‌راستا با این سیاست دانشگاه علمی و کاربردی

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه جامع علمی کاربردی

کشور گفت:این دانشگاه بر اساس نیازهای واقعی جامعه و متناسب با تقاضایی که در بازار آموزشی وجود دارد عمل می‌کند و از سوی دیگر آمار نشان می‌دهد که دانش‌آموختگان علمی-کاربردی در سطح کشور بیشترین اشتغال به کار را در بین دانشجویان دیگر دانشگاه‌ها دارند.

وی از دانشگاه جامع علمی کاربردی به‌عنوان یک دانشگاه تقاضامحور نام برد و افزود: روندی که این دانشگاه در پیش گرفته می‌تواند گره کور اشتغال فارغ‌التحصیلان دانشگاهی را باز کند.پیش‌بین، با بیان پروژه معادل ۹ میلیارد و تخصیص آن ۵ میلیارد تومان است و در جدول بودجه سال ۹۸ مبلغ ۱۰ میلیارد تومان برای آن دیده شده است.مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای لرستان بیان داشت: این سد از نوع سنگریزه‌ای با هسته رسی است که ارتفاع آن ۵۳ متر از بستر رودخانه، طول تاج آن ۶۳۳ متر و

وی گفت: اعتبار مصوب سال ۹۷ این پروژه

معادل ۹ میلیارد و تخصیص آن ۵ میلیارد تومان است و در جدول بودجه سال ۹۸ مبلغ ۱۰ میلیارد تومان برای آن دیده شده است.مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای لرستان بیان داشت: این سد از نوع سنگریزه‌ای با هسته رسی است که ارتفاع آن ۵۳ متر از بستر رودخانه، طول تاج آن ۶۳۳ متر و

سیدمحمد موسوی زاده به استقرار نظام پیشنهادها و نوآوری در شرکت اشاره کرد و بیان داشت: این سیستم ارزشمند، کل مجموعه را در برمی گیرد و همکاران شرکت با مشارکت در نظام پیشنهادها، علاوه بر احساب تلفق بیشتر سامانی، در تصمیم گیری ها و تصمیم سازی ها سهم می باشند. وی به پیشنهادهای کازینی اشاره کرد و اظهارداشت: این سیستم ناظر بر فعالیت هاست و همکاران می توانند پیشنهادهای هرچند

متوسط به میزان ۱۵ درصد کاهش را به همراه داشته است.

مهندس کسائیان با تشریح گزارش سهم بار سرمایشی روزهای ۲۴ اردیبهشت و ۲۶ تیرماه سال جاری، خاطرنشان کرد: با مقایسه روز قبل از شروع به کار سیستم های برودتی و روز دیگر که در پیک بار قرار دارد، سهم وسایل سرمایشی در استان، ۱۱۷ مگاوات برآورد شده است.وی اضافه کرد: سهمیه کاهش پیک بار سال ۹۸ برای این استان به ترتیب: دربخشهای صنعتی ۳۰،۵ ، کشاورزی ۲۵،۲، تجاری ۱،۴ ، اداری و CNG ۷،۶ ، مولد خود تأمین ۷،۵، اصلاح تفرغه ۱،۴۸، بهینه سازی مصرف ۱،۱ و فناوری های نوین ۰،۷ مگاوات پیش بینی شده که مجموعاً ۸۸،۸ مگاوات است.

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

در نشست کمیته مدیریت مصرف برق اعلام شد؛

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان

جلسه کمیته مدیریت مصرف برق استان سمنان